
1 . Gün Programı:

Boğaz’ın mavi sularına yansıyan kubbeler, altın işlemeli kapıların ardında saklı hikâyeler… İstanbul’un sarayları ve tarihi mekânları, geçmişin ihtişamını bugünün zarafetiyle
buluşturur. Bu tur, sultanların izinde dolaşırken, tarihin nefesini en yakından hissetmeniz için tasarlandı. Her adımda bir dönem yeniden canlanır, her köşede İstanbul’un
büyüsü sizi sarar.
 

 Beylerbeyi Sarayı
Boğaz kıyısında inci gibi parlayan bu saray, Osmanlı’nın zarafetini Avrupa’nın ihtişamıyla harmanlar. Mermer merdivenleri, kristal avizeleri ve denize açılan pencereleriyle
geçmişin lüksünü sessiz bir zarafetle anlatır. Gün batımında altın rengine bürünen cephesi, adeta bir tabloyu andırır.

 Topkapı Sarayı
Asırlar boyunca imparatorluğun kalbi… Her avlusunda bir sır, her odasında bir asır gizlidir. Harem dairesinin sessizliğinde sultanların adımları yankılanır; kutsal emanetlerin
bulunduğu odalarda ise derin bir huşu hissedilir. Bahçelerinden Boğaz’a bakarken tarihin nefesini duyarsınız.

 Yerebatan Sarnıcı
Sütunların suya yansıdığı bu yer altı sarayı, mistik bir sessizliğin mekânıdır. Loş ışıklar arasında yükselen mermer sütunlar, Bizans’ın görkemini fısıldar. Medusa başlarının
gizemiyle birleşen bu atmosfer, İstanbul’un büyüsünün yer altındaki yankısı gibidir.

 Mısır Çarşısı
Renklerin, kokuların ve seslerin dans ettiği bu çarşı; baharatın sıcak tonlarıyla geçmişin ticaret ruhunu yaşatır. Lokum tezgâhları, kahve kokusu ve bakır parıltıları arasında
dolaşırken, Osmanlı’nın hareketli günlerine yolculuk edersiniz.

 Eminönü
Martıların sesleri, denizin tuzu ve insan kalabalığının ritmiyle yaşayan bu semt, İstanbul’un kalbidir. Burada tarih, deniz ve şehir hayatı bir araya gelir; vapur düdükleri
eşliğinde şehir size selam verir. Günün sonunda bir balık ekmek molası, turun en sade ama en gerçek lezzetidir.

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU
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Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 23.04.2026 15:00 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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